Apontamentos para Apuração de Horas, Gerenciamento e Tratamento de Pontos N° 010/2017 - Processo n° 227.350/2017.

Partes: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Objeto: Pela presente, em conformidade com o disposto no §8º do art. 65 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, faz-se o
registro de que passa a ser de R$ 14.396,04 (catorze mil, trezentos e noventa e seis reais e quatro centavos) o valor
mensal do Contrato de Locação de Relógios de Ponto Eletrônico n° 010/2017, firmado entre o MUNICÍPIO DE CORUMBÁ,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa AHGORA SISTEMAS S/A, em virtude da variação do
IPCA-E - Índice de Preços ao Consumidor Ampliado-Especial do período e, conforme cálculo elaborado em fls.